
Dopravu zboží k vám zajišťuje spolehlivá mezinárodní dopravní společnost GLS General 

Logistics Systems Czech Republic s.r.o. 

Platba: 

Platba převodem na účet č. 2201402750/2010 FIO BANK nebo hotově či kartou na dobírku 

při převzetí zboží. 

 

Platba převodem na účet: bez poplatků, platíte pouze dopravu 

 

Ceny za dopravu (uvedené ceny jsou včetně DPH 21%): 

Přeprava GLS Business-Parcel 

ČR do 10 kg - 180,-Kč 

Dobírka: při platbě doběrečného hotově či platební kartou + 35,-Kč 

Doručení do výdejního místa GLS v ČR službou ShopDelivery-Service: 

Tato služba umožňuje nechat si zaslat balík přímo do jednoho z výdejních míst GLS, kde si 

jej můžete pohodlně vyzvednout v průběhu následujících 5 pracovních dní.  

Jakmile balík dorazí do zvoleného ParcelShopu, obdržíte avízo(e-mail+SMS) se sledovacím 
číslem zásilky, případnou výši doběrečného a PIN kódem nezbytným pro vydání zásilky.  

Pokud si v průběhu prvních 3 pracovních dní zásilku nevyzvednete, je vám automaticky zasláno 
další avízo s výzvou k vyzvednutí. 

Výdejní místa GLS : https://gls-group.eu/CZ/cs/seznam-parcelshopu 

Sledování zásilky : https://gls-group.eu/CZ/cs/home 

Služby pro příjemce : https://gls-group.eu/CZ/cs/sluzby-pro-prijemce 

Doprava na Slovensko: do 2 kg – 350,-Kč 

Doba dodání od odeslání zásilky zhruba 2-3 dny (doba je pouze informativní a není garantována) 

Platba pouze hotově, dobírkou, převodem na účet. 

Nevíte si rady s dopravou? Napište nám: info@for-dry.com 

 


